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Stav uctuni Slovensku

Ndzov a sidlo idastnka:
Obec Selice
Sov.armady 1131
925 72 Selice

l0o' 00306 ts1

Adresa platilefa dhrad:

Obec Selice
Sov.arm6dy 1 131
925 72 Selice

pav ov sq,rare @
Variabilni symbol: 0o14741623
Uvedeni€ spravneho variabiln6ho symbolu je neryhnurn6 pre
korsKne piradenie Vasej platby-

OdporidanidetLrm,hrady: 23.06,2022

Datum splatnosti: 26- 6.m22

Bankovd spoienie:

slJrna m dhradu
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Sl. spofltelha:
sK02 0s00 0000 0001 7608 4455

Prehlad faktur a spldrtok

2670196947

2670132739

267013236,!'

2670133435

2670249560

2670205060

2670235341

2670222445

0905 410 998

0905 511 633

0905 511 634

0905 511 635

0907 506 801

0907 854 738

0917 174 955

0918 492 332

Manddk lgor

[46der Ladislav

Taklcs Frantisek

Mandiik lgor

Pasca - v'deo

Manddk lgor : :.
Obec Selice
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10,00 €

47 ,00 €

35,00 €

46,00 €

8,94 €

'16,93 €

17 ,94 €

10,00 €

[4esado6 spletky spolu

Spotu . DPH

Typ sluiby: Li Hlasovy pausdl @ lnternet

Vyu:ite aj dalsie mo:nosti, ako ziskafviac informiiciio Vasich faktirach a nasich ponukdch:

57,52 €
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I www,orange.sk/mojorange
. Zdkaznicka linka 905: 0905 905 9O5 (nonstop, prepojenie

na operatora je spoplatnen6 podl?1 aktudlnych cennikov)

I osobni operaior: Murin Chovancove Anna od 8.00 do 16.30
na tel. disle 09Og 0O5 5O9 (0,05 gmin.)

! piedain6 miesta
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